UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

Số:   1505 /STC-HCSN
V/v ý kiến dự thảo Quyết định ban

hành quy định về cơ chế hỗ trợ triển

khai nghiên cứu, chuyển giao, ứng

dụng khoa học và công nghệ sử dụng

ngân sách nhà nước trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 30 tháng 6 năm 2020

Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1370/VPUBND-KTN ngày 23/6/2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban hành quy định về

cơ chế hỗ trợ triển khai nghiên cứu, chuyển giao, ứng dụng khoa học và công

nghệ sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sau khi xem qua dự thảo Quyết định ban hành quy định về cơ chế hỗ

trợ triển khai nghiên cứu, chuyển giao, ứng dụng khoa học và công nghệ sử

dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, cơ bản thống nhất các

nội dung trong dự thảo.

Trên đây là ý kiến của Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh xin gửi đến

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp và hoàn chỉnh dự thảo ./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lưu VT, HCSN.

 Ngô Hồng Chiều

		2020-07-01T07:40:54+0700
	Sở Tài chính